
MIS SAAB SPORDIKOOLIST?
Meie laostunud majandusega 

riigis muutub olukord päev-päe- 
valt aina hullemaks. See, et valit
sevast vaesusest võib igas kaup
luses selge pildi saada, on am
mugi harjumuspäraseks saanud. 
Kes on aga tuttav meie kultuu
ri tarvis mõeldud rahakotiga, sel
lele pole tarvis tõestada, et vii
mane on üsnagi õhuke. Muu hul
gas on üheks valulapseks sport 
ja kehakultuur — valdkond, mis 
riigile pole kunagi kasumeid too
nud, pigem vastupidi.

Kohtla-Järve suur ja võimas 
spordikompleks on tänaseks 
jõudnud olukorda, mis erilist ka
destamist ei vääri. Kohtla-Järve 
«Kalevi» linnanõukogu esimehe 
Ülo Raudsepa sõnutsi on üleüldi
ne valitsev kaos hakanud mõju
ma spordilegi. Kehakultuur pole 
meil kunagi külluses supelnud, 
kuigi varemalt oli riigil rohkem 
raha ja võimalusi selle toetami
seks. Täna aga paraku . . .  Nii 
peab spordikombinaat ise endale 
olukorrast pääsemiseks vahen
deid ja võimalusi otgima. Maja 
on küll suur ja võimas, kuid kol
mekümne eksisteerimisaasta 
jooksul silmanähtavalt amortisee

runud ja vananenud. Siin-seal on 
remonti tehtud, juurde on ehita
tud nüüdisaegne ning terves Ees
tis ainulaadne taastamiskeskus. 
See on võimalikuks saanud tänuv 
asutustele ja ettevõtetele, kus 
kõigile raskustele vaatamata tä
nini spordile truuks on jäädud. 
Niisuguseid on praegu meie lin
nas üle kümne. Mingil määral on 
toetanud ka linnavalitsus ja 
«Kalevi» vabariiklik nõukogu. 
Tänavu kevadel saabus siiski 
kriis. Rahanappuse tõttu oleks 
tulnud äärepealt sulgeda ligi 
kuuesaja õpilase ja kahekümne 
töötajaga spordikool, mis samuti 
kompleksi kuulub. Appi tuli 
«Eesti Põlevkivi», kust eraldati 
vastavad summad, et spordikooli 
töötajaile sai paari kuu jooksul 
palka maksta. Oma õla pani alla 
ka Ülemnõukogu saadik Priidu 
Priks, kelle kaudu Eesti Vabariigi 
Valitsuselt toetust paluti. Valit
sus andis 80 000 rubla. Hr. Raud
sepp mõtleb murega päevale, mil 
see raha ükskord otsa saab. Et 
«Kalev» on loodud ametiühingute 
organisatsioonina, ei taha linna
võimud raha anda. Varem kand

sid ametiühingud «Kalevi» tar
vis oma summasid Tallinnasse 
ning pealinn jaotas raha vabarii
gi peale laiali. Nüüd on koos 
ametiühingute reorganiseerimi
sega see süsteem segi paisatud 
ning nii suuri summasid nagu va
rem pealinnast enam ei tule. Kui 
linn nõustub spordikooli oma 
tiiva alla võtma, saavad male- ja 
ujumise osakond edasi eksistee
rida. Hr. Raudsepa teeb nõutuks 
see, et spordiprobleeme ei taha 
linnavolikogu oma istungitel üld
se arutadagi, kuigi mitmedki vo
likogu liikmed on omal ajal 
sporti teinud. Kes käivad spor
dikoolis? Linnalapsed. Jääb aru
saamatuks, miks linnavõimud 
nende spordiga tegelemist soo
dustada ei taha.

Jiah, olukord pole kuigi roosi
line, kuid kus on väljapääs? 
Spordikombinaadil tuleb hakata 
oma ruume välja üürima senisest 
raskema raha eest. Ka loodetakse 
tulu taastamiskeskusest, mille 
ehitamine läks maksma ligi sada 
tuhat rubla. Kuid kas sellest pii
sab?
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